Warthoni exemplo, Joannes Smith (*a*), canonicus Dunelmensis, et ipso immortuo operi, filius Georgius Smith, Cantabrigiae, 1722, in-fol., vulgavere ex mss. codicibus recensita diligenter, notisque hist. illustrata, scripta Bedae historica, atque in his, praeter illa quæ in tomis Operum jam obvia sunt (Chronicon de sex Aetatis, Historiam Eccles. gentis Anglorum, Cuthberti Vitam et Felicis, et libellum de Locis sanctis) etiam Anglo-Saxoniam (*b*) versionem Historiae eccles., ad Editionem Wheloci, ex tribus emendatam mss., Vitam Cudberthi quam versibus scriptam edidere Canisius et Mabillonius; tum vulgatas a Wareo et Warthono Vitas abbatum Wermuthensem et Givicensium ex tribus Codicibus mss. emendatores, et Epistolam ad Egbertum; ac denique Martyrologium Bedæ genuinum, quod in lucem dixi datum ab Henschenio in tomo secundo Actorum sanctorum Martii; hisque omnibus præfixam Vitam Bedæ scriptam a Cuthberto discipulo, tum aliam nunc primum editam Anonymi, nec non elogium Bedæ consignatum a Mabillonio. Denique volumen hoc ornat tabula geographicæ Britannicæ qualis illis temporibus fuit, et appendix diplomatum, epistolarum, et ab Editore dissertationum, quibus lux insignis scriptoribus et historiæ illius ætatis affertur.

Novissime Edmundus Martene in tomo quinto Thesauri anecdotorum, praeter commentaries in

(*a*) Acta eruditorum, an. 1724, pag. 124. Mémoires littéraires de la Grande-Bretagne, tom. X, pag. 20.
(*b*) Praeter hanc Anglo-Saxoniam Alf ehi regis,

Genesin, pag. 415, atque in Canticum Habaeue, pag. 295, quos a Warthono vulgatos jam dixi, in lucem protulit quoque undecim Bedæ homilia, pag. 517, et libellum Præcum, pag. 483.

Compositionem horologii solaris, carmine hexametro, Petrus Pithœus, sub Bedæ nomine, vulgavit in calce epigrammatum et poematum veterum, pag. 488 Edit. Paris. 1590, in-12. Hanc habeo notatam manu Isaaci Casauboni, qui versu nono, recte, Junia legit, pro Janua, et versus 77:

Undenis clauim concludit t. r.ia cui sum,

et versus 79: Septem quinta tenet, etc. Idem carmen occurrit in auctiore poematum illorum Editione Lugdunensi 1596, in-8°, p. 609. Verum auctor ejus non Beda est, sed Wandalbertus, Prumiensis diaconus, ut a Mabillonio jam notatum. Eclogam de conflictu veris et hiemis, quam Editione indignam Pithœus duxit, Oudinus tomo II commentariorum de Scriptoribus ecclesiasticis, pag. 326, in lucem dedit, sub nomine Milonis E'nonensis, quod jam, an. 1619, Francforti, in-8°, Ovidianis amatoriis adjuncta sub Bedæ nomine lucem viderat, addita etiam altera ecloga de Cuculo, quam veluti ineditam sub Alcuini nomine vulgavit Mabillonius, tom. I Analect., p. 569 (Edit. novæ in-fol. pag. 409).